

# **Jakob Helt-Hansen Holding ApS**

**Åsedamsvej 9, Østerlars, 3670 Gudhjem**

**CVR-nr. 40 88 95 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2023.

---

**Jakob Helt-Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Jakob Helt-Hansen Holding ApS<br>Åsedamsvej 9, Østerlars<br>3670 Gudhjem                          |
|                  | CVR-nr.: 40 88 95 74  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022   |
| <b>Direktion</b> | Jakob Helt-Hansen   |
| <b>Revisor</b>   | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-6.671</b>  | <b>-6.672</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 423.081        | 456.152        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -970           | -905           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>415.440</b> | <b>448.575</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>415.440</b> | <b>448.575</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -164.919       | 39.652         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 500.000        | 510.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 80.359         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -101.077       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>415.440</b> | <b>448.575</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2022           | 2021           |
|--------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                |                |
| 1                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 178.063        | 342.982        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 178.063        | 342.982        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>178.063</b> | <b>342.982</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                |                |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 588.000        | 416.500        |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 588.000        | 416.500        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 29.742         | 124.633        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>617.742</b> | <b>541.133</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>795.805</b> | <b>884.115</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2022                  | 2021                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital   | 73.500                | 73.500                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 104.563               | 269.482               |
| Overført resultat  | 104.822               | 24.463                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 500.000               | 510.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>782.885</u></b> | <b><u>877.445</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250                 | 6.250                 |
| Anden gæld   | 6.670                 | 420                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>12.920</u>         | <u>6.670</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>12.920</u></b>  | <b><u>6.670</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>795.805</u></b> | <b><u>884.115</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                               | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte<br/>for regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1.<br>januar 2021 | 73.500                            | 229.830  | 125.540                          | 113.000  | 541.870              |
| Udloddet<br>udbytte           | 0                                 | 0  | 0                                | -113.000   | -113.000             |
| Resultatandel                 | 0                                 | 39.652   | -101.077                         | 510.000  | 448.575              |
| Egenkapital 1.<br>januar 2022 | 73.500                            | 269.482  | 24.463                           | 510.000  | 877.445              |
| Udloddet<br>udbytte           | 0                                 | 0  | 0                                | -510.000   | -510.000             |
| Resultatandel                 | 0                                 | -164.919   | 80.359                           | 500.000  | 415.440              |
|                               | <b>73.500</b>                     | <b>104.563</b>   | <b>104.822</b>                   | <b>500.000</b>   | <b>782.885</b>       |

## Noter

---

|  | 2022<br>kr.           | 2021<br>kr.           |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2022                            | 73.500                | 0                     |
| Tilgang i årets løb                                | <u>0</u>              | <u>73.500</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                  | <b><u>73.500</u></b>  | <b><u>73.500</u></b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2022                       | 269.482               | 229.830               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 423.081               | 456.152               |
| Udbytte  | <u>-588.000</u>       | <u>-416.500</u>       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>             | <b><u>104.563</u></b> | <b><u>269.482</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>     | <b><u>178.063</u></b> | <b><u>342.982</u></b> |
